
De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van de Auditcommissie d.d. 4 december 2024, nr. 2024-90; 

Besluit: 
1. KSG Registeraccountants B.V. te Reuver aan te wijzen als accountant van de gemeente 

Waalre; 
2. Structureel € 22.260,- en incidenteel voor 2025 € 25.000,- toe te voegen aan het 

budget voor de Jaarrekeningcontrole, vanuit de post onvoorzien. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 december 2024. 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,= de voorzitter,  

 
W.A. Ernes= M.F.  Oosterveer 

 


	Page 1



